Gemischter Salat

Nachtisch

“""“"|@ ’ Eisbecher

Nachspeisen

4 Panna Cotta
e Tiramisu

Pasta

' Salmone

@ Penne al Salmone

¢t

a W

26
5€

29
5€

13

15



10 meistbestellte Gerichte

@ Salame

Napoli

Pizza Prosciutto
Pizza Salame
Pizza Nutella
Margherita
Funghi

Pizza Mar gherita

Capricciosa

29
9€

7€

10
8€

10
9€

16
6€

11



Italienisch Pizza

U Pizza Vegetarisch

Nudelgerichte

Spaghetti alla Carbonara

4 ! ® Spinat Salat

@ Salsiccia e Cipolle

Dolci

i

@ Tortino al Cioccolato

12

14

11



Saucen

Q M arinar a-Sof3e

Pizza, normal

@ Pizza Pane
g

Pizza - Klein @ 20cm

w Prosciutto e Funghi
ot

Pizza Mitte

e

‘ Diavola

|nsalate

18
7€

10

10



Fd
r

. . .
@ Caprese Di Stagione

LY
%

Starter

y

il e,
@ Crostone al Salmone

Penne Arrabbiata

Penne Pomodor o

Pasta - Penne

Penne Salmone

Pasta Fresca

i
r

W . .
@ MACCHERONI AL RAGU NAPOLETANO

LY
'l.

10

13

13



@ MEZZI CANNELLONI RIPIENI
@ LINGUINE CON | GAMBERONI

@ LINGUINE ALLA FORMA CON Tartufo FRESCO

Eis

@ Eisam Stiel

LePizze

@ BRONTE DOP

@ GAMBERETTI E VERDURINE

@ PARIMIGIANA

Pizza- Mini @ 24cm

12

16

16

15

14

13



, )
Y /

-~ .
@ Tonno e Cipolle

Pizzabr ot

.
hY !

m .
@ Pizza Pane al Pomodoro

Kinder Menus

& Kinder

Insalata / Salate

"
hY !

.-
@ I nsalata Gamberoni

Pastasciutte - Nudeln

. ;
\ /

. . .
@ Maccheroni al Formaggio

@ ©

18



Bambini

"-\.. .' .
w 2 Pollo e Patatine

Pizza - Normal @ 29cm

Pane

8

Pizza aus dem Steinbackofen 4 28cm

a Prosciutto Cotto

Pizza grof3 - @ 30cm

N

@ Crudo

Pizza - grol3 @ 33cm

a ©



. 11
Tiroler

Vorspeisen

;_

@ Bruschetta CON PACCATELLE DI SAN MARZANO

i - 20
@ TAGLIERE MISTO DI SALUMI fir 2 Personen

i 19
@ CARPACCIO DI MANZO, Tartufo NERO

i 14
@ CARPACCIO DI MANZO CON SALSA AL PARMIGIANO

m 16

@ POLPO SABBIATO €

Hausgemachtes brot und pizzabr ot

I
i

.,
@ OLIVE DI GAETA

LY
‘l.

a o

Nicht kategorisiert



Geeee®e

Crudo e Parmigiano

I nsalata Caesar

LASAGNA RUSTICA

4 Stagioni

Die Geschichte des Rind

Spaghetti Aglio, Olio und Peperoncino

Maccheroni allo Speck

15

15

13

11

18

10

12



